

سراغ شما هم می آیدم  
نگاهی به مشکلات و کمبودهای کازرون

گفت و گو • گزارش • عکس

### چند پیشنهاد و انتقاد شهروندان

گزارشگر: محمد رضا نوکام

در این شماره به برخی از مکان‌های مورد انتقاد شهروندان در شهر کازرون



و پیشنهاد های آنان نگاهی می اندازیم. این مکان‌ها عبارتند از: ابتدای بلوار پردیس در ورودی شهر (جاده جدید کازرون - شیراز) که کمبود فضای سبز دارد و بسیاری از زمین‌های



بلا استفاده مانده است. فضای سبزی که در بسیاری از بلوارها و پارک‌های شهری دارای جایگاه می‌باشد.



مورد دو بی توجهی نسبت به نظافت و تمیزی خیابان انتظام می‌باشد. سوم خرابی چراغ‌ها و عدم نور کافی در شب را می‌توان از ویژگی‌های بلوار گلزار شهدا (سید محمد نوربخش) دانست و نکته آخر عدم آسفالت



خیابان از زبان شهروندان جاری است.

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱  
فکس دفتر کازرون: ۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۶ شهریورماه ۱۳۹۳

## زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم □ شماره ۱۴۵۸ □ صفحه ۹

### مسئول بسیج اساتید واحد کازرون به عنوان مدیر برتر حلقه‌های صالحین دانشگاه‌های کشور معرفی شد

دکتر علی اکبر عارف مسئول بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در پانزدهمین اجلاس سراسری اساتید بسیجی به عنوان مدیر برتر حلقه‌های صالحین دانشگاه‌های سراسر کشور معرفی گردید.



به گزارش خبرگزاری آنا، پانزدهمین اجلاس سراسری اساتید بسیجی که با حضور سراسر سلامی دانشجویان و اساتید دانشگاه‌های سراسر کشور در شهر کازرون برگزار شد، در این مراسم دکتر علی اکبر عارف مدیر برتر حلقه‌های صالحین به عنوان مدیر برتر حلقه‌های صالحین کشور معرفی شدند.

سعدی نماینده ولی فقیه در سپاه و دکتر قالیباف شهردار تهران در شهر مقدس مشهد برگزار شد. اساتید بسیجی در این اجلاس سراسری در شهر کازرون به عنوان مدیر برتر حلقه‌های صالحین معرفی شدند.

در پایان این اجلاس به اهداء لوح تقدیر و هدایایی از دکتر عارف مسئول بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون تجلیل به عمل آمد. لازم به ذکر است که دکتر علی اکبر عارف در سنوات قبل هم چندین مرتبه به عنوان مدیر نمونه گروه معارف دانشگاه‌های کشور معرفی و از طرف نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها انتخاب شدند.

### نوجوان کازرونی قهرمان مسابقات موتورسواری کشور شد

رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون گفت: سید مرتضی طباطبائی نوجوان ۱۱ ساله این شهرستان در رشته کراس ۶۵ سی سی مسابقات موتورسواری کشور موفق به کسب مقام قهرمانی شد.



رضا صداقت، در حاشیه آیین استقبال از این ورزشکار نوجوان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این مسابقات که با شرکت ۳۲ استان در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد، ۱۷ موتورسوار در رشته کراس ۶۵ سی سی سرعت و پرش با مانع با هم به رقابت پرداختند. وی بیان داشت: در این رقابت‌ها موتورسوارانی از تهران و کرمان به ترتیب دوم و سوم شدند. صداقت ادامه داد: مربیگری نوجوان موتورسوار کازرونی و قهرمان این دوره از مسابقات را پدر او که خود از پیشکسوتان موتورسواری شهرستان کازرون است، بر عهده داشت. رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون گفت: یکی از مشکلات فرا روی علاقه‌مندان به ورزش موتورسواری به ویژه نوجوانان برای افزایش سطح آموزش‌هایشان در این رشته، نبود پیست موتورسواری استاندارد است که امیدواریم مسوولان ذی ربط برای حل این مشکل مساعدت کنند. مرتضی طباطبائی، قهرمان این دوره از مسابقات موتورسواری کشور هم گفت: حدود چهار سال است که به این رشته ورزشی علاقه مند شدم و برای شرکت در مسابقات با مربیگری پدرم، آموزش‌های لازم را فرا گرفته‌ام.

### تشکیل جلسه شورای فرهنگی و تقدیر از خبرنگاران

سرویس خبری / علیرضا گلچین - محمد رضا نوکام: در روز پنجشنبه جلسه شورای فرهنگی با حضور اعضای این شورا در دفتر امام جمعه کازرون حجت الاسلام خرسند آغاز شد. در این جلسه در رابطه با مسائل تصمیم گرفته شده‌ی گذشته و حال صحبت و بحث شد از جمله این بحث‌ها چگونگی برگزاری شدن هفته کازرون در ایام عید نوروز، نصب مجسمه‌ی شهید دانشجو در یک مکان مناسب، در نظر گرفتن قطعه‌ای برای ایثارگران، جانبازان و پدر و مادران شهیدان در قبرستان سید محمد نوربخش و بهشت زهرا کازرون، سامان دادن به وضعیت نابه‌سامان قبرستان بهشت زهرا ۱۱ از دیگر بحث‌های این جلسه بود.



در ادامه خدادادی رئیس هیئت مذهبی شهرستان کازرون در رابطه با ماه محرم در شهرستان کازرون به نکاتی همچون بازبودن پشت خیمه در این ایام تا کارخلافی صورت نگیرد، مداحان با صورتی تیغ‌نکشیده باشند. وی در خیرنگار/ مهدی صفری بمناسبت ۱۰ شهریور سالروز تشکیل فرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) ارتش، سرهنگ عباس رضایی فرمانده گروه پدافند هوایی شیراز، قبل از خطبه‌های نماز جمعه کازرون در جمع مردم این شهرستان به ایراد سخنرانی پرداخت سرهنگ رضایی با گرامی داشت دهه کرامت فرزندان امام موسی کاظم (ع) و تبریک میلاد امام رضا (ع)، نقش پدافند در دوران دفاع مقدس را بسیار پرافتخار و با اهمیت دانست و گفت: کارکنان زحمتکش پدافند در نوک پیکان حمله ناجوانمردانه دشمن قرار داشته و بارشادت و اقتدار توانستند صدها هواپیما، هلیکوپتر و تجهیزات دفاعی عراق را منهدم و برگ‌زینی بر افتخارات این نظام مقدس به یادگار بگذارند. ایشان در ادامه به شکل‌گیری فرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا اشاره کرد و گفت: مقام معظم رهبری در سال ۱۳۸۷ بنا به اوامر حکیمانه خود دستور تشکیل فرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) را بعنوان یک نیروی مستقل و حساس ارتش صادر کردند و فرمودند: پدافند در اولویت اول نیروهای مسلح ایران است و این یک تغییر رویکرد بزرگ در روش جنگیدن نیروهای نظامی ایران است. سرهنگ رضایی در ادامه به جایگاه کنونی پدافند در پاسداری از حریم هوایی ایران اشاره کرد و گفت: امروز پدافند با کنترل

بیش از ۳۶۰۰ نقطه حساس کشور، امنیت کامل مرزهای هوایی آسمان پهناور ایران را در کنترل خود دارد و بعنوان مدافع حرم ولایت نقش خود را به خوبی ایفا می‌کند. وی گفت: امروز آسمان ایران، امن ترین آسمان منطقه است و کشورهای منطقه خطوط هوایی ایران را بعنوان امن ترین مسیر هوایی جهت هواپیماهای مسافربری خود انتخاب می‌کنند و پدافند نیز با نظارت کامل، تمام این پروازها را کنترل و رصد می‌نماید. ایشان در بخش دیگری از سخنان خود به توانمندی، تولید و ساخت انواع رادارها و موشک‌های پیشرفته در کشور اشاره کرد و گفت: ما امروز قادریم که تمام هواپیماهای رادار گریز دشمن را رهگیری نماییم و نمونه اخیر آن پهباد جاسوسی و رادار گریز اسرائیل بود که توسط پدافند هوایی ارتش شناسایی و رهگیری و با همکاری سپاه سرنگون شد. ضمناً سرهنگ رضایی با حضور در منزل امیر سرتیپ ۲ بازنشسته قنبر علی صالحیان فرماندهی سابق پدافند جنوب کشور و از یادگاران هشت سال دفاع مقدس و از افتخارات شهرستان کازرون دیدار کرد. لازم به ذکر است در نماز جمعه کازرون از ۸ نفر از حافظان قرآن کریم شهرستان، توسط امام جمعه تقدیر شد که فرماندهی گروه پدافند هوایی شیراز نیز تعداد ۸ عدد کارت هدیه به این عزیزان اهدا نمود.

### امروز آسمان ایران، امن ترین آسمان منطقه است

خبرنگار/ مهدی صفری بمناسبت ۱۰ شهریور سالروز تشکیل فرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) ارتش، سرهنگ عباس رضایی فرمانده گروه پدافند هوایی شیراز، قبل از خطبه‌های نماز جمعه کازرون در جمع مردم این شهرستان به ایراد سخنرانی پرداخت سرهنگ رضایی با گرامی داشت دهه کرامت فرزندان امام موسی کاظم (ع) و تبریک میلاد امام رضا (ع)، نقش پدافند در دوران دفاع مقدس را بسیار پرافتخار و با اهمیت دانست و گفت: کارکنان زحمتکش پدافند در نوک پیکان حمله ناجوانمردانه دشمن قرار داشته و بارشادت و اقتدار توانستند صدها هواپیما، هلیکوپتر و تجهیزات دفاعی عراق را منهدم و برگ‌زینی بر افتخارات این نظام مقدس به یادگار بگذارند. ایشان در ادامه به شکل‌گیری فرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا اشاره کرد و گفت: مقام معظم رهبری در سال ۱۳۸۷ بنا به اوامر حکیمانه خود دستور تشکیل فرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) را بعنوان یک نیروی مستقل و حساس ارتش صادر کردند و فرمودند: پدافند در اولویت اول نیروهای مسلح ایران است و این یک تغییر رویکرد بزرگ در روش جنگیدن نیروهای نظامی ایران است. سرهنگ رضایی در ادامه به جایگاه کنونی پدافند در پاسداری از حریم هوایی ایران اشاره کرد و گفت: امروز پدافند با کنترل



تیم فوتبال شهدای کوی علیا با شکست دهبیاری عموی اولین بازی را با پیروزی آغاز کرد

### تیم فوتبال شهدای کوی علیا با شکست دهبیاری عموی اولین بازی را با پیروزی آغاز کرد

سرویس خبری / حمید رضا بشکار - علیرضا گلچین: تیم فوتبال شهدای کوی علیا در هفته اول لیگ دسته یک شهرستان کازرون پنجشنبه در مورخ ۱۶/۹/۹۳ راس ساعت ۱۷ در ورزشگاه ده هزار نفری شهدای کازرون به مصاف دهبیاری عموی رفت که با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد. در نیمه اول بازی با تساوی بدون گل وارد رختکن شدند تا مربیان بتوانند در اولین دیدارشان چاره‌ای بیابند. بعد از صحبت‌های هر دو مربی در بین دو نیمه این مربی تیم شهدای کوی علیا بود که با تجربه‌ی بالای خود دستور تعویض هافبک خود را داد تا تیم را تهاجمی‌تر کند که به جای سردار خواند از روی نیمکت بلند کرد. در دقیقه ۵۵ با تعویض طلایی این مربی با شوت زیبای سردار خواند در داخل محوطه جریمه، قفل دروازه تیم حریف باز شد تا اولین گل این دیدار و اولین گلش در لیگ دسته



آرش قنبریور - سردار خواند - محمد شکر زاده - علی اسفندیاری - محمد پایدار - حجت احمد نژاد - مهرداد تاملی نژاد - ایمان رزم پوش

### حمله پلنگان به گوسفندان و خودداری شبان از شلیک

مورد حمایت محیط زیست هستند، برای احترام به قوانین محیط زیست اگر تمام گوسفندان تلف شده بودند هیچ اقدامی برای تیراندازی به پلنگ‌ها نمی‌کردم در صورتی که کاملاً در تیررس قرار داشتند. غلامعباس قرمزی یکی از کارشناسان محیط زیست کازرون گفت: از اقدام خوب این چوپان که برای حفاظت از جانوران کم‌یاب با محیط زیست همکاری کرده است، قدر دانی می‌کنیم. وی گفت: در این منطقه قباله‌م‌مواردی از حضور پلنگ دیده شده است و سال‌های قبل برای اطمینان از وجود پلنگ در این منطقه، دوربین‌هایی کار گذاشتیم که مشخص شد این منطقه محل عبور پلنگ است. این کارشناس محیط زیست کازرون، سخنان این چوپان را کاملاً تأیید کرد.



آنگونه که بخشدار خشت کازرون فارس گفته است دو پلنگ به گله گوسفند چوپان در این بخش حمله کردند و سه گوسفند را کشتند اما چوپان از تیراندازی با سلاح خودداری کرد تا پلنگان محل را ترک کنند. صادق فلاحی بخشدار خشت گفت: در یکی از کوه‌های مشرف بر شهر خشت دو پلنگ به یک گله گوسفند حمله کردند و سه گوسفند را کشتند و تعدادی را هم زخمی کردند. او ادامه داد: چوپان گله، سلاح برای محافظت از گله همراه داشت اما برای حفظ جان پلنگان اقدام به تیراندازی نکرد تا پلنگ‌ها از محل دور شوند. چوپان گله هم گفت: چون اطلاع داشتم که پلنگ‌ها جانوران

**منتشر شد**

**کتاب شناخت سوره‌های مکی و مدنی قرآن**

سومین اثر آقای محمد کاظم پورمسین

توسط انتشارات طلوع شرق

چاپ و منتشر شد

علاقه‌مندان می‌توانند برای تهیه این کتاب به مراکز زیر مراجعه و با تخفیف ویژه ۲۰٪ آن را دریافت نمایند.

- ۱- چهار راه انقلاب کتاب فروشی نشر پیام
- ۲- خیابان قدمگاه نشر دانشگاهی
- ۳- خیابان ۲۲ بهمن شمالی کتاب فروشی شاهد
- ۴- خیابان شریعتی نشر امامت
- ۵- سه راه شهید مطهری نشر اندیشه
- ۶- خیابان شهدای جنوبی کتاب فروشی آملی

**پیش‌بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده**

از یکشنبه ۹۳/۶/۱۶ الی شنبه ۹۳/۶/۲۳

ایام هفته	دما درجه حرارت (C) حداقل	دما درجه حرارت (C) حداکثر	سرعت وزش باد (M/S)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۱	۴۰	۳	۶:۴۴	۱۹:۱۰
دو شنبه	۲۲	۴۱	۳	۶:۴۴	۱۹:۰۹
سه شنبه	۲۲	۴۰	۴	۶:۴۵	۱۹:۰۸
چهارشنبه	۲۲	۳۸	۳	۶:۴۵	۱۹:۰۷
پنج‌شنبه	۲۱	۳۹	۳	۶:۴۶	۱۹:۰۶
جمعه	۲۲	۳۹	۴	۶:۴۶	۱۹:۰۵
شنبه	۲۲	۳۹	۴	۶:۴۷	۱۹:۰۴

**آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته**

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		تبخیر mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۳/۶/۸	۲۲.۶	۳۸	۲۰	۶۵	۱۳.۴
۹۳/۶/۹	۲۴.۶	۴۰.۶	۱۲	۷۳	۱۰
۹۳/۶/۱۰	۲۴.۴	۴۰.۶	۱۱	۴۳	۱۲.۲
۹۳/۶/۱۱	۲۳.۸	۴۰.۶	۹	۴۳	۱۳.۶
۹۳/۶/۱۲	۲۳.۴	۴۰.۸	۹	۲۸	۱۲.۱
۹۳/۶/۱۳	۲۴	۴۱.۲	۱۱	۳۷	۱۳.۹
۹۳/۶/۱۴	۲۳.۴	۴۰.۸	۱۳	۴۰	۱۳.۲